笠間市教育委員会告示第２３号

平成２７年第９回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

平成２７年９月１９日

笠間市教育委員会教育長  今泉 寛

記

１ 期 日  平成２７年９月２９日（火） 午後２時

２ 場 所  笠間市役所 教育委員会室

３ 付議事件

（１） 笠間市立幼稚園園則の一部改正について

（２） 笠間市立幼稚園預かり保育に関する実施要項の一部改正について

（３） 笠間市教育委員会の管理する施設における防犯カメラの設置及び運用に

関する要項の一部改正について